报送 2023 年“金瓯工程”爱心结对名单公示

根据《关于报送 2023 年“金瓯工程”爱心结对名单的通知》等有

关文件精神，经学生个人申请、学院评选推荐、审核，现 2201140166

同学拟被推荐为第二临床医学院报送 2023 年“金瓯工程”爱心结对

名单拟推荐对象（名单见附件 1），现予公示。此名单为学院推荐名

单，最终录取名单以学校择优录取为准。

如有异议，请于 5 月 5 日 12 点前向年级、学生工作办公室反映。

联系人：温老师 联系电话：057786699951

Email：wensiyu@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2023 年 4月 28 日

附件一

2023 年“金瓯工程”爱心结对对象信息报送表

序号 学号 所在学院
手机号码

（长号）

1 2201140166 第二临床医学院 18257758982

2 2201130086 第二临床医学院 15058716173

	报送2023年“金瓯工程”爱心结对名单公示